



Yelkənçilər yeni ilə beynəlxalq qələbə ilə başladılar

Yığmamız Türkiyədə keçirilən yarışdan medallarla qayıdıb

Son illərdə bütün sahələrdə olduğu kimi, idman sahəsində də əsaslı irəliləyişlərə nail olunub, beynəlxalq yarışlarda bir sıra parlaq qələbələrə imza atılıb.

Ötən il atletlərimizin beynəlxalq yarışlarda 775 medal (onlardan 271-i qızıl medaldır) qazanmaları onu göstərir ki, idmanın inkişafı dinamik xarakter daşıyır və idmançılarımız ardıcıl olaraq böyük qələbələr qazanmağa qadirdilər.

Azərbaycanın idman uğurlarının artmasında federasiyaların, klubların, ayrı-ayrı sahələrdə çalışan mütəxəssislərin, idmançıların böyük əməyi var. Son illər Azərbaycanda idmanın inkişaf etdirilməsində Yelkənli İdman Federasiyasının da böyük rolu olub. Belə ki, Bakı şəhərinin dəniz kənarında yerləşməsi respublikada yelkən idmanının inkişaf etdirilməsi üçün əlverişli şərait yaradıb. Federasiya rəhbərliyinin məqsədyönlü fəaliyyəti nəticəsində bu idman növü ölkəmizdə uğurla inkişaf etməkdədir. Azərbaycanda son illər idmanın bu növünün inkişafı, kütləliliyinin artırılması üçün ardıcıl tədbirlər həyata keçirilir, mütəmadi yarışlar təşkil olunur.

156 peşəkar yelkənçi

Sevindirici haldır ki, qatıldığı beynəlxalq turnirlərdə uğur qazanan idmançılar sırasında yelkənçilərimiz də var. Onlar təkcə daxili turnirlərdə deyil, həmçinin beynəlxalq yarışlarda da fəallıq göstərərək Azərbaycanı ləyaqətlə təmsil edirlər. Artıq yelkənçilərimiz 2020-ci il beynəlxalq qələbə ilə başlayıblar. Belə ki, bu günlərdə 4 ölkənin, 14 yelkən klubundan 156 peşəkar yelkənçinin iştirak etdiyi, Türkiyə Yelkənli İdman Federasiyasının, Bodrum Bələdiyyəsinin evsahibliyi ilə keçirilən yarış Azərbaycan yelkənçiləri üçün qələbə ilə sona çatıb. Azərbaycan, Türkiyə, Rusiya və Ukrayna yelkənçilərinin iştirakı ilə "Optimist" və "Laser 4.7", "Laser Radial" sinifləri üzrə 3 gün ərzində 8 yarış keçirilib. Yüksək dərəcə əldə etmək məqsədilə fədakarlıq nümayiş etdirən yelkənçilər qələbə uğrunda fəal mübarizə aparıblar.

Yarışda Azərbaycanı Yelkənli İdman Federasiyasının heyət rəhbəri Burcu Algon Giorgianni, "Optimist" sinfi üzrə baş məşqçi Seyhun Yıldız, "Laser" sinfi üzrə məşqçi Tuğçə Subaşı, məşqçi Anton Vilyayev, yelkənçilər Ayla Babayeva, Murad İsmayıl, İsmayıl Kərimov, Səxavət Əzimov, Fidan Ağazadə, Timur Sikaçevski, Murad Allahverdi, Murad Hacı-zadə, Baha-dır Məmmədli təmsil ediblər. Yarışlarda yüksək nəticə əldə edən Azərbaycan Yelkənli İdman Federasiyasının yelkənçiləri "Laser 4.7" sinfi üzrə ilk medallarını qazanıblar.

Ayla Babayeva "Laser 4.7" sinfi üzrə qadınlar qrupunda 1-ci yerə, Murad İsmayıl "Laser 4.7" sinfi üzrə kiçik yaş qrupunda 2-ci yerə, İsmayıl Kərimov isə "Laser 4.7" sinfi üzrə ümumi nəticədə 4-cü yerə layiq görülüblər.

Bu ilin ilk günlərində Bodrumda yarışların keçirilməsi 2020-ci ilin mart ayında Türkiyədə təşkil olunacaq beynəlxalq qələbələrə və İtaliyanın



Qarda gölündə "Optimist" sinfi üzrə keçiriləcək dünya çempionatına, Portuqaliyada "Laser 4.7" sinfi üzrə keçiriləcək Avropa çempionatına, eyni zamanda 2021-ci ildə Bodrumda "Optimist" sinfi üzrə keçiriləcək planlaşdırılan dünya çempionatına hazırlıq məqsədi daşıyırdı.

Uğurlar davamlıdır

Dünya və Avropa çempionatlarında dəfələrlə iştirak edən yelkənçilərimiz ən çətin şərtlər altında, əlverişsiz hava şəraitlərində belə illərin təcrübəsinə malik peşəkar idmançılarla ezmə mübarizə apararaq hər zaman yüksək nəticələr əldə ediblər. Ölkəmizi beynəlxalq yarışlarda uğurla təmsil edən Azərbaycan Yelkənli İdman Federasiyasının yığma komandası ötən il Omanda "Optimist" və "Laser" sinifləri üzrə təşkil olunan "Mussanah Race Week 2019" turnirində mükafatçılar sırasında düşməklə növbəti dəfə onlara göstərilən etimadı doğruldublar.

Yarışda Azərbaycanı "Optimist" sinfi üzrə Ayla Babayeva, Fidan Ağazadə, Kristina Kərimova, Səxavət Əzimov, "Laser" sinfi üzrə Murad Allahverdi, İsmayıl Kərimov və Cavid Kərimov təmsil ediblər. Heyətin rəhbəri Burcu Algon Giorgianni, "Optimist" sinfi üzrə baş məşqçi Seyhun Yıldız, "Laser" sinfi üzrə məşqçi Tuğçə Subaşı olub.

23 dövlətin qatıldığı 156 peşəkar idmançının iştirak etdiyi yarışda Azərbaycan Yelkənli İdman Federasiyasının təmsilçiləri bacarıqlarını layiqincə nümayiş etdiriblər.

12 yaşlı qızlar arasında 68 nəfərin apardığı maraqlı və gərgin mübarizədə "Optimist" sinfi üzrə Azərbaycanı təmsil edən Fidan Ağazadə 3-cü yerin qalibi olub.

Qeyd edək ki, peşəkarlar arasında 3-cü yerin qalibi adını qazanmaq Azərbaycan Yelkənli İdman Federasiyasının gənc üzvünün böyük uğuru kimi qiymətləndirilib.

Bir məqamı da vurğulayaq ki, Azərbaycan yelkənçilərinin ağır şərtlərlə pis hava şəraitində məşq və yarışlarda peşəkarlıq nümayiş etdirməsi beynəlxalq məşqçilərin hesabatlarında xüsusi qeyd olunub.

Yelkənçilərimizin uğurları 2019-cu ildə Omanda qazanılan yüksək göstəricilərlə yekunlaşmışdır. Xatırladaq ki, 2018-ci ildə Qazaxıstanın Aktau şəhərində keçirilən "Beynəlxalq Xəzər Kuboku" yarışında da idmançılarımız vətənə medallarla qayıdıblar. Turnirdə Azərbaycan idmançıları ilə yanaşı, Qazaxıstan və Özbəkistan təmsilçiləri də mübarizə aparıblar. Beynəlxalq turnirdə kişi idmançılarımız birinci və üçüncü yerlərdə, qızlarımız isə fəxri kürsünün hər üç pilləsində qərarlaşaraq medallara sahib olublar. Hər üç əyarlı medalların hamısına sahib olan yelkənçilərimizin yarışda qazandıqları parlaq qələbələr əcnəbi məşqçilərin də diqqətini cəlb edib, onların uğuru böyük rəğbətə qarşılanıb.

Yarışda Azərbaycanı Murad Hacı-zadə, Kristina Kərimova, Ayla Babayeva, Fidan Ağazadə, Səxavət Əzimov, Nicat Şükürov, İsmayıl Həmidov, heyətin rəhbəri Burcu Algon Giorgianni, "Optimist"

sinfi üzrə baş məşqçi Seyhun Yıldız, köməkçi məşqçi Aleksandr Knyazev təmsil ediblər.

Yelkənli İdman Federasiyasının gənc yelkənçisi Kristina Kərimova isə 2018-ci ildə Sloveniyada keçirilən "Easter Regatta" adlı beynəlxalq yarışda 139 idmançı arasında 4-cü yerdə qərarlaşaraq yüksək nəticə göstərmişdi.

2019-cu il aprelin 18-22-də Yelkənli İdman Federasiyasının yığma komandası "Optimist" və "Laser" sinifləri üzrə "32-th Izola Spring Cup" və "Easter Regatta" yarışlarında da fəal iştirak ediblər. Azərbaycan yarışlarda "Optimist" sinfi üzrə yelkənçilərimiz Ayla Babayeva, Fidan Ağazadə, Kristina Kərimova, Murad Hacı-zadə, Murad İsmayilov və Səxavət Əzimov, "Laser" sinfi üzrə Murad Allahverdi, İsmayıl Kərimov, heyətin rəhbəri Burcu Algon Giorgianni, "Optimist" sinfi üzrə baş məşqçi Seyhun Yıldız, "Laser" sinfi üzrə məşqçi Tuğçə Subaşı və köməkçi məşqçi Anton Vilyayev təmsil ediblər. Azərbaycan Yelkənli İdman Federasiyasının yığma komandasının Avropa çempionatına hazırlıq məqsədilə qatıldığı yarışlarda 14 ölkədən 450 idmançı iştirak edib.

Yelkənli idman növündə yüksəliş mərhələsi

Aktiv bazası 2014-cü ildən etibarən fəaliyyətə başlayan Azərbaycan Yelkənli İdman Federasiyasının əsas məqsədi hər zaman maddi-texniki bazanı gücləndirmək, məşqçi korpusunu formalaşdırmaq, komandaya yeni idmançıları cəlb etmək olub. Azərbaycan Yelkənli İdman Federasiyasında hazırda "Optimist" və "Laser" sinifləri üzrə iki komanda formalaşmışdır. Bu siniflər üzrə ayrı-ayrılıqda, xaricdən dəvət edilən iki baş məşqçi fəaliyyət göstərir. Məhz xaricdən dəvət edilən idman menecerlərinin, yüksək göstəricilərə malik mütəxəssislərin köməyi ilə komandaların məşqləri keçirilir. Məlumat üçün bildirik ki, "Optimist" 1974-cü ildə yaradılan yelkən növüdür. Yelkən siniflərinin arasında ilk olan "Optimist" 8-15 yaşlı yeniyetmələr üçün nəzərdə tutulub. "Optimist" Beynəlxalq Yelkənli İdman Federasiyasının "16 yaşdan aşağı sinif" olaraq rəsmən təsdiq edilən yeganə sinifdir. "Optimist" uşaqların 15 yaşına qədər çempionata hazırlıqlarını artırmaqdan və yelkənə məhəbbət yaratmaqdan ibarətdir. Yelkən sahəsi 4.7 m² olan "Laser 4.7" sinfi isə "Optimist" sinfindən sonra başlanğıc üçün "Laser" in ən uyğun sinfidir. "Laser 4.7" "Laser Radial"dan sonra meydana çıxıb. "Laser" firmasının ölçülərində istifadəçinin 35-50 kq olması ideal çəki kimi göstərilir.

Təlim-məşq düşərgələrində iştirakın əsas məqsədi idmançıların beynəlxalq yarışlara hazırlıqlarının təkmilləşdirilməsi, onların taktiki biliklərinin artırılması və müxtəlif hava şəraitlərində yarış təcrübələrinin daha da gücləndirilməsidir.

Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"